
\   

 
MUNICIPIUL CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA  
                                           

HOTĂRÂREA NR. 406 
privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.  

522/2007 referitoare la aprobarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul 
privat al municipiului Craiova 

 
         Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în şedinţa ordinară din data de 
27.10.2011. 

Având în vedere raportul nr.151313/2011 întocmit de Direcţia Urbanism, 
Amenajarea Teritoriului şi Patrimoniu prin care se propune modificarea Hotărârii 
Consiliului Local al Municipiului Craiova nr. 522/2007 referitoare la aprobarea 
inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Craiova şi 
rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.163, 
164, 165, 166 şi 167/2011;      

În conformitate cu prevederile art. 36 alin.1 din Legea  nr. 18/1991, republicată, a 
fondului funciar, modificată şi completată şi Ordinului Ministerului Finanţelor Publice 
nr.2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea inventarierii 
elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii; 

În temeiul art.10, art.36 alin.2 lit. c, art.45 alin. 3 şi art.61 alin.2 din Legea 
nr.215/2001, republicată, privind administraţia publică locală; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
  Art.1.Se aprobă modificarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al  

municipiului Craiova, după cum urmează: 
a) se completează cu bunurile prevăzute în anexa nr.1 care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre; 
b) se scot din evidenţă bunurile identificate în anexa nr.2 care face parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 
c) se completează cu diferenţa de valoare din reevaluare a bunurilor prevăzute în 

anexa nr.3 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.2.  Pe data prezentei hotărâri, se modifică în mod corespunzător Hotărârea  Consiliului 

Local al Municipiului Craiova nr.522/2007 referitoare la aprobarea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Craiova.  

Art.3. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul 
Administraţie Publică Locală, Direcţia Urbanism, Amenajarea Teritoriului şi 
Patrimoniu şi Direcţia Economico – Financiară vor aduce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 

 SECRETAR, 
Florentin TUDOR Nicoleta MIULESCU 



\   

 



Page 1 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

1
BUFET ŞTRAND LUNCA JIULUI, SUP. CONSTRUITĂ 
442,20 MP ŞI SUP. UTILĂ 389,90 MP SITUAT ÎN 
PARCUL TINERETULUI STR. BANUL STEPAN NR. 2A

A 1-522/2007 30.400,00
CONSILIUL 

LOCAL

2
OPEL INSIGNIA COSMO NOTCHBACK, 4-DOOR A 2 0 
DHT 160HP 118KW

B 98.037,86
POLIŢIA 
LOCALĂ

3
DACIA LOGAN LAUREATE 1.6 85 E5N L2L 16 090 E5 
VIN: UU1LSDA3P45646061, INCLUSIV DOTĂRI, 5 BUC

B 171.368,00
POLIŢIA 
LOCALĂ

4 SERVER FUJITSU TX200 S6 TOWER B 1-522/2007 35.650,00
CONSILIUL 

LOCAL

5

TEREN STR. ONEŞTI NR. 9 (ACTUALĂ STR. C.D. 
FORTUNESCU NR. 9)  DIFERENŢĂ DE SUPRAFAŢĂ 
DE 141 MP ( CURTE FĂRĂ CONSTRUCŢIE), 
MAJORÂNDU-SE SUPRAFAŢA DE LA 76 MP LA 217 
MP ŞI SUPRAFAŢA DE TEREN AFERENT 
CONSTRUCŢIEI, SUP. 345 MP; SUPRAFAŢA TOTALĂ 
562 MP.

A/681; 
A/554

2-522/2007; 282/2008
PROP. 
PART

STR. C.D. 
FORTUN

ESCU

PROP. 
PART 

PROP. 
PART 

R.A.A.D.P.F.L.

6

TEREN STR. ONEŞTI NR. 11 (ACTUALĂ STR. C.D. 
FORTUNESCU NR. 11), (CURTE FĂRĂ CONSTRUCŢIE), 
SUP. 398 MP; SUPRAFAŢĂ DE TEREN AFERENT 
CONSTRUCŢIEI, SUP. 237 MP; SUPRAFAŢA TOTALĂ 
635 MP.

A 2-522/2007
PROP. 
PART

STR. C.D. 
FORTUN

ESCU

PROP. 
PART 

PROP. 
PART 

0,01 R.A.A.D.P.F.L.

7
TEREN STR. ŞTEFAN CEL MARE ÎN PARTEA DE VEST 
A BLOCULUI 5, SUP. 15,20 MP

A 1-522/2007
DOM. 

PUBLIC 
DOM. 

PUBLIC 
DOM. 

PUBLIC 
DOM. 

PUBLIC 
0,01

CONSILIUL 
LOCAL

8
TEREN STR. DIMITRIE BOLINTINEANU, NR. 5 (FOSTĂ 
STR. ADOLF BECK, NR. 3), SUP.  233 MP

A 1-522/2007
PROP. 
PRIV  

PROP. 
PRIV ŞI 

STR. 
DIMITRI

E 
BOLINTI

PROP. 
PRIV  

DOM. 
PRIV

0,01
CONSILIUL 

LOCAL

9
TELEFON KX UNIT. CENTRALĂ B 5.258,13

POLIŢIA 
LOCALĂ

10
STAŢIE FIXĂ GM 300/16/SURSĂ B 318,40

POLIŢIA 
LOCALĂ

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 



Page 2 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

11
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

12
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

13
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

14
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

15
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

16
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

17
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

18
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

19
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

20
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

21
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

22
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

23
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

24
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

25
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

26
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

27
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ



Page 3 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

28
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

29
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

30
STAŢIE PORTABILĂ GP 88/SURSĂ B 117,67

POLIŢIA 
LOCALĂ

31
STAŢIE PORTABILĂ GP 110/SURSĂ B 143,39

POLIŢIA 
LOCALĂ

32
STAŢIE PORTABILĂ GP 110/SURSĂ B 143,39

POLIŢIA 
LOCALĂ

33
STAŢIE PORTABILĂ GP 110/SURSĂ B 143,39

POLIŢIA 
LOCALĂ

34
STAŢIE PORTABILĂ GP 110/SURSĂ B 143,39

POLIŢIA 
LOCALĂ

35
STAŢIE PORTABILĂ GP 110/SURSĂ B 143,39

POLIŢIA 
LOCALĂ

36
STAŢIE PORTABILĂ GP 110/SURSĂ B 143,39

POLIŢIA 
LOCALĂ

37
STAŢIE FIXĂ GM 300/8/SURSĂ B 283,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

38
STAŢIE MOBILĂ GM 300 8 CANALE B 128,10

POLIŢIA 
LOCALĂ

39
STAŢIE FIXĂ GM 300/TIR B 358,04

POLIŢIA 
LOCALĂ

40
STAŢIE FIXĂ GM 300/TIR/SURSĂ B 358,04

POLIŢIA 
LOCALĂ

41
REPERTOR SEMIDUPLEX AUTOM. B 15.061,28

POLIŢIA 
LOCALĂ

42
RADIATOR ELECTRIC B 687,96

POLIŢIA 
LOCALĂ

43
STAŢIE FIXĂ MOTOROLA GM 300 B 161,83

POLIŢIA 
LOCALĂ

44
SISTEM IDENTIFICARE STAŢIE B 1.130,97

POLIŢIA 
LOCALĂ



Page 4 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

45
ANTENĂ STAŢIE FIXĂ B 2.728,52

POLIŢIA 
LOCALĂ

46
ANTENĂ RADIO ARO B 1.963,12

POLIŢIA 
LOCALĂ

47
STAŢIE EMISIE - RECEPŢIE B 1.245,20

POLIŢIA 
LOCALĂ

48
SURSĂ ALIMENTARE B 272,39

POLIŢIA 
LOCALĂ

49
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 3.056,33

POLIŢIA 
LOCALĂ

50
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 2.627,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

51
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 2.627,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

52
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 2.627,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

53
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 2.627,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

54
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 2.627,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

55
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 2.627,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

56
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 2.627,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

57
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 2.627,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

58
SISTEM AVERTIZARE OPTICO - ACUSTIC B 2.627,41

POLIŢIA 
LOCALĂ

59
CONTAINER MAŞINĂ BLINDATĂ B 1.285,20

POLIŢIA 
LOCALĂ

60
REŢEA CALCULATOARE 1+5 B 8.432,35

POLIŢIA 
LOCALĂ

61
G.B.S. 8 B 4.350,42

POLIŢIA 
LOCALĂ



Page 5 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

62
BINOCLU B 561,54

POLIŢIA 
LOCALĂ

63
BINOCLU B 589,96

POLIŢIA 
LOCALĂ

64
REŢEA CALCULATOARE 1+9 B 20.080,88

POLIŢIA 
LOCALĂ

65
APARATURĂ THE ACCESARE BAZĂ EV. POP. B 4.727,65

POLIŢIA 
LOCALĂ

66
MICROBUZ HUNDAY H100 B 2.453,18

POLIŢIA 
LOCALĂ

67
MUSSO B 19.281,25

POLIŢIA 
LOCALĂ

68
CIELO HB B 5.890,48

POLIŢIA 
LOCALĂ

69
CIELO HB B 5.890,48

POLIŢIA 
LOCALĂ

70
FIAT PUNTO 0432996 B 10.240,15

POLIŢIA 
LOCALĂ

71
FIAT PUNTO 0432478 B 10.240,15

POLIŢIA 
LOCALĂ

72
FIAT PUNTO 0435225 B 10.240,15

POLIŢIA 
LOCALĂ

73
ALFA ROMEO 166 B 114.595,45

POLIŢIA 
LOCALĂ

74
FIAT DUCATO (BLINDATA) B 166.586,01

POLIŢIA 
LOCALĂ

75
ALFA ROMEO 156 B 114.568,25

POLIŢIA 
LOCALĂ

76
FIAT PUNTO 1,9 JTD B 70.360,85

POLIŢIA 
LOCALĂ

77
FIAT PUNTO 1,9 JTD B 70.360,85

POLIŢIA 
LOCALĂ

78
FIAT PUNTO 1,9 JTD B 69.914,63

POLIŢIA 
LOCALĂ



Page 6 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

79
DACIA LOGAN 1,4 MPI LAUREAT B 32.162,03

POLIŢIA 
LOCALĂ

80
DACIA LOGAN 1,4 MPI LAUREAT B 32.162,03

POLIŢIA 
LOCALĂ

81
VW TRANSPORTER KOMBI B 105.274,81

POLIŢIA 
LOCALĂ

82
DACIA LOGAN L 90 GPL LAUREAT B 33.366,15

POLIŢIA 
LOCALĂ

83
DACIA LOGAN L 90 GPL LAUREAT B 33.366,15

POLIŢIA 
LOCALĂ

84
HOL REGAL B 2.799,54

POLIŢIA 
LOCALĂ

85
HOL REGAL B 2.799,54

POLIŢIA 
LOCALĂ

86
HOL TEREZA B 3.661,08

POLIŢIA 
LOCALĂ

87
SCAUN ERGONOMIC B 2.270,20

POLIŢIA 
LOCALĂ

88
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

89
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

90
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

91
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

92
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

93
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

94
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

95
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ



Page 7 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

96
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

97
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

98
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

99
FIŞET METALIC B 945,92

POLIŢIA 
LOCALĂ

100
TV COLOR ELEKTA B 83,99

POLIŢIA 
LOCALĂ

101
VIDEO PLAYER GOLD STAR B 43,87

POLIŢIA 
LOCALĂ

102
FRIGIDER ARCTIC 240 B 56,50

POLIŢIA 
LOCALĂ

103
FIŞET METALIC B 1.272,83

POLIŢIA 
LOCALĂ

104
FAX CU TELEFON - ROBOT PANASONIC

B
195,50

POLIŢIA 
LOCALĂ

105
FIŞET METALIC

B
1.429,85

POLIŢIA 
LOCALĂ

106
FIŞET METALIC

B
1.429,85

POLIŢIA 
LOCALĂ

107
FIŞET METALIC

B
1.429,85

POLIŢIA 
LOCALĂ

108
FIŞET METALIC

B
1.429,85

POLIŢIA 
LOCALĂ

109
INTERFAŢĂ TELEFONICĂ TIP

B
409,03

POLIŢIA 
LOCALĂ

110
RADIOCASETOFON

B
25,80

POLIŢIA 
LOCALĂ

111
SISTEM ALARMĂ

B
1.807,54

POLIŢIA 
LOCALĂ

112
SCAUN ERGONOMIC BV2

B
2.244,50

POLIŢIA 
LOCALĂ



Page 8 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

113
CAMERĂ VIDEO

B
4.497,22

POLIŢIA 
LOCALĂ

114
CAMERĂ VIDEO

B
4.497,22

POLIŢIA 
LOCALĂ

115
SISTEM ALARMĂ AUTO

B
2.521,80

POLIŢIA 
LOCALĂ

116
FAX CU TELEFON - ROBOT PANASONIC

B
3.019,24

POLIŢIA 
LOCALĂ

117
EXPRESOR CAFEA

B
2.633,59

POLIŢIA 
LOCALĂ

118
HOL REGAL

B
2.799,54

POLIŢIA 
LOCALĂ

119 TEREN STR. LĂSTĂRIŞ NR. 4A,  - SUP. 366 MP A 1-522/2007
STR. 

LĂSTĂRIŞ
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
0,01

CONSILIUL 
LOCAL

120 TEREN STR. LĂSTĂRIŞ NR. 4, - SUP.  183 MP A 1-522/2007
STR. 

LĂSTĂRIŞ
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
0,01

CONSILIUL 
LOCAL

121 TEREN STR. LĂSTĂRIŞ NR. 4B, - SUP. 171 MP A 1-522/2007
STR. 

LĂSTĂRIŞ
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
0,01

CONSILIUL 
LOCAL

122 TEREN STR. LĂSTĂRIŞ NR. 4C - SUP. 182 MP A 1-522/2007
STR. 

LĂSTĂRIŞ
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
0,01

CONSILIUL 
LOCAL

123
TEREN STR. EUGENIU CARADA NR. 1,  DIFERENŢĂ 
DE SUPRAFAŢĂ  265 MP

A/603; 
A/476

2-522/2007; 282/2008
PROP. 
PART

STR. 
EUGENIU 
CARADA

DOM. 
PUBLIC 

 PROP. 
PART

R.A.A.D.P.F.L.

124
TEREN STR. MIHAIL KOGĂLNICEANU NR. 18A ( FOST 
NR. 18), DIFERENŢĂ DE SUPRAFAŢĂ   38,90 MP

A/641; 
A/513

2-522/2007; 282/2008
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
 DOM. 

PUBLIC
R.A.A.D.P.F.L.

125
TEREN   STR. ÎMPĂRATUL TRAIAN NR. 71  (FOSTĂ 
STR. SILOZULUI NR. 101 ), -  SUP. 417 MP A 2-522/2007

ALEE 
ACCES  

ALEE 
ACCES  

STR. 
ÎMPĂRA

TUL 
TRAIAN

PROP. 
PART

0,01 R.A.A.D.P.F.L.

126
VIDANJĂ W.C. ECOLOGIC MAN LE 8150 4X2 BB, 1 
BUC

B 2-522/2007 288.695,00 R.A.A.D.P.F.L.

127 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

128 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.



Page 9 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

129 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

130 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

131 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

132 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

133 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

134 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

135 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

136 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

137 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

138 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

139 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

140 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

141 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

142 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

143 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

144 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

145 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.



Page 10 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

146 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

147 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

148 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

149 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

150 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

151 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

152 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

153 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

154 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

155 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

156 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

157 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

158 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

159 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

160 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

161 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

162 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.



Page 11 of 11

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

i ţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. H

C
L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 1LA HOT ĂRÂREA 
NR.406/2011

INTRĂRI BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

163 W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE TAXI A 2-522/2007 3.298,00 R.A.A.D.P.F.L.

164
CLĂDIRE MAG. - PIAŢA CENTRALĂ  4685, SUP. 71,38 
MP

A 1-522/2007 3.523,00
CONSILIUL 

LOCAL

                        TOTAL 1.811.262,11

PREŞEDINTE 
DE ŞEDINŢĂ,

Florentin 
TUDOR



Page 1 of 7

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. 

H
C

L

Valoare Inv. Administrator

1
SPAŢIU STR. ZOLTAN SIMION NR. 1 - SUP. 
318,55MP

A/490; 
A/368

2-522/2007; 
282/2008

34,92 RAADPFL

2

CONSTRUCŢIE C6 CU SUPRAFAŢĂ 
CONSTRUITĂ DE 313,28 MP, CU 28 DE BOXE, 
NUMEROTATE DE LA NR. 26 -53, SITUATE 
ÎN PIAŢA CHIRIAC, (ÎN VEDEREA 
SCOATERII DIN FUNCŢIUNE).

A/4 2-455/2010 98146,00

S.C. PIEŢE ŞI 
TÂRGURI 
CRAIOVA 

S.R.L.

3
VIDANJĂ W.C. ECOLOGIC MAN LE 8150 4X2 
BB, 1 BUC

B/1 3-270/2011 288.695,00
CONSILIUL 

LOCAL

4
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

5
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

6
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

7
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

8
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

ANEXA NR. 2 LA 
HOTĂRÂREA NR.406/2011

IEŞIRE BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 



Page 2 of 7

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. 

H
C

L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 2 LA 
HOTĂRÂREA NR.406/2011

IEŞIRE BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

9
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

10
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

11
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

12
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

13
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

14
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

15
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

16
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL



Page 3 of 7

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. 

H
C

L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 2 LA 
HOTĂRÂREA NR.406/2011

IEŞIRE BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

17
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

18
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

19
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

20
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

21
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

22
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

23
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

24
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL



Page 4 of 7

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. 

H
C

L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 2 LA 
HOTĂRÂREA NR.406/2011

IEŞIRE BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

25
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

26
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

27
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

28
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

29
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

30
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

31
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

32
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL



Page 5 of 7

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. 

H
C

L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 2 LA 
HOTĂRÂREA NR.406/2011

IEŞIRE BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

33
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

34
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

35
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

36
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

37
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

38
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

39
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL

40
W.C. ECOLOGICE PENTRU STAŢIILE DE 
TAXI

A/2 3-270/2011 3.298,00
CONSILIUL 

LOCAL



Page 6 of 7

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. 

H
C

L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 2 LA 
HOTĂRÂREA NR.406/2011

IEŞIRE BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

41
CLĂDIRE MAG. - PIAŢA CENTRALĂ  4685, 
SUP. 71,38 MP

A/8; A/6
4-522/2007; 

284/2008
3.523,00

S.C. PIEŢE ŞI 
TÂRGURI 
CRAIOVA 

S.R.L.

42
ŞOPRON METALIC PIAŢA DEZROBIRII (ÎN 
VEDEREA SCOATERII DIN FUNCŢIUNE)

A/3 1-338/2011 0,01

S.C. PIEŢE ŞI 
TÂRGURI 
CRAIOVA 

S.R.L.

43
ŞOPRON METALIC- PIAŢA VECHE 4639, SUP. 
120 MP

A/32; 
A/26

4-522/2007; 
284/2008

16,85

S.C. PIEŢE ŞI 
TÂRGURI 
CRAIOVA 

S.R.L.

44
ATELIER INTREŢINERE - PIAŢA CENTRALĂ 
4655, SUP. 33,39 MP

A/2; A/1
4-522/2007; 

284/2009
0,01

S.C. PIEŢE ŞI 
TÂRGURI 
CRAIOVA 

S.R.L.

45
BOXE FLORI - PIAŢA CENTRALĂ 4679, SUP. 
61,14 MP 

A/3; A/2
4-522/2007; 

284/2010
0,01

S.C. PIEŢE ŞI 
TÂRGURI 
CRAIOVA 

S.R.L.

46
BOXE GARAJ AUTO - PIAŢA  CENTRALĂ 
4682, SUP. 29,85 MP

A/4; A/3
4-522/2007; 

284/2011
3.950,50

S.C. PIEŢE ŞI 
TÂRGURI 
CRAIOVA 

S.R.L.

47
CLĂDIRE OLARI-PIAŢA CENTRALA 4677, 
SUP. 162,16 MP

A/13; 
A/11

4-522/2007; 
284/2012

5,02

S.C. PIEŢE ŞI 
TÂRGURI 
CRAIOVA 

S.R.L.



Page 7 of 7

NR. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
R

. 
A

ne
xa

/ 
N

R
. 

H
C

L

Valoare Inv. Administrator

ANEXA NR. 2 LA 
HOTĂRÂREA NR.406/2011

IEŞIRE BUNURI ÎN PERIOADA 01.08.2011 - 30.09.2011

Elemente de identificare 

48
COPERTINE OLARI - PIAŢA CENTRALĂ 
4678, SUP. 43,48 MP

A/19; 
A/16

4-522/2007; 
284/2013

68,08

S.C. PIEŢE ŞI 
TÂRGURI 
CRAIOVA 

S.R.L.

                          TOTAL 516.465,40

PREŞEDINTE 
DE ŞEDINŢĂ,

Florentin 
TUDOR



Page 1 of 3 ANEXA NR. 3 LA 
HOTĂRÂREA 
NR.406/2011

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
r.

 
A

ne
xa

/ 
N

r.
 H

C
L

Valoare Inv. Dif. valoare Valoare justă Administrator

1
COMPLEX COMERCIAL PIAŢA CENTRALĂ 
4672, SUP. 257,04 MP

A/16; 
A/12; 
A/13; 
A/1

4-522/2007; 
3-347/2009; 
284/2008;       
1-350/2009

1.154.544,00 -877930,00 276.614,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

2
GARD ÎMPREJMUIRE BETON-PIAŢA 
CENTRALĂ 4692, LUNGIME 107,5 ML

A/21; 
A/18

4-522/2007; 
284/2008

5,34 13213,66 13.219,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

3
GARD ÎMPREJMUIRE TABLA-PIAŢA 
CENTRALĂ 4691, LUNGIME 204 ML

A/22; 
A/19

4-522/2007; 
284/2008

2.462,10 21934,9 24.397,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

4
PORŢI METALICE-PARCARE PIAŢA 
CENTRALĂ 4693, LUNGIME 77,67 ML

A/28; 
A/24

4-522/2007; 
284/2008

5,90 5460,1 5.466,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

5
TEREN SPAŢIU COMERCIAL ALTRANS 
EXIM SRL. PIAŢA VECHE, SUP. 75,13 MP

A/15; 
A/4; 
A/8;    
A/4

2-140/2010; 
1-181/2011; 
1-139/2010; 
184/2011

209.585,64 -192816,64 16.769,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

6
TEREN SPAŢIU COMERCIAL SC. BO&IA 
SRL. PIAŢA VECHE, SUP. 60,30 MP

A/19; 
A/8; 
A/12;    
A/8

2-140/2010; 
1-181/2011; 
1-139/2010; 
184/2011

168.215,28 -154757,28 13.458,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

7
TEREN SPAŢIU COMERCIAL SC. 
CARMEX SRL. PIAŢA VECHE, SUP. 17,79 
MP

A/16; 
A/5; 
A/9;    
A/5

2-140/2010; 
1-181/2011; 
1-139/2010; 
184/2011

49.627,69 -45657,69 3.970,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

8
TEREN SPAŢIU COMERCIAL  SC. BOBCY 
COM SRL, PIAŢA VECHE, - 33,59 MP

A/4; 
A/2; 
A/4;    
A/2

2-55/2008;    
1-181/2011; 

59/2008;  
184/2011

ALEE 
ACCES

DOM
. 

PUB
LIC 

SC. 
GARE

A 
DIDIN

A

DOM
. 

PUB
LIC

93.704,00 -86207,00 7.497,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

SITUAŢIA DIFEREN ŢELOR DE VALOARE REZULTAT Ă DIN 
REEVALUAREA BUNURILOR DIN DOMENIUL PRIVAT 
AFLATE ÎN ADMINISTRAREA S.C. PIE ŢE ŞI TÂRGURI 

CRAIOVA S.R.L.

Elemente de 
identificare 



Page 2 of 3 ANEXA NR. 3 LA 
HOTĂRÂREA 
NR.406/2011

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
r.

 
A

ne
xa

/ 
N

r.
 H

C
L

Valoare Inv. Dif. valoare Valoare justă Administrator

SITUAŢIA DIFEREN ŢELOR DE VALOARE REZULTAT Ă DIN 
REEVALUAREA BUNURILOR DIN DOMENIUL PRIVAT 
AFLATE ÎN ADMINISTRAREA S.C. PIE ŢE ŞI TÂRGURI 

CRAIOVA S.R.L.

Elemente de 
identificare 

9
TEREN SPAŢIU COMERCIAL SC.MILUD 
IMPEX SRL, PIAŢA VECHE, - 26,89 MP

A/2; 
A/1; 
A/2;    
A/1

2-55/2008;    
1-181/2011; 

59/2008;  
184/2011

DOM. 
PUBLIC

ALE
EA 

PIET
ONA
LA

DOM. 
PUBLI

C

DOM
. 

PUB
LIC

75.013,42 -68348,42 6.665,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

10
TEREN SPAŢIU COMERCIAL SC. MARI ŞI 
PAULICĂ SRL. PIAŢA VECHE, SUP. 18,54 
MP

A/14; 
A/3; 
A/7;    
A/3

2-140/2010; 
1-181/2011; 
1-139/2010; 
184/2011

51.719,92 -47581,92 4.138,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

11
TEREN SPAŢIU COMERCIAL CENTRUL 
DE CARNE IRINEL PIAŢA VECHE, SUP. 
17,13 MP

A/17; 
A/6; 
A/10;    
A/6

2-140/2010; 
1-181/2011; 
1-139/2010; 
184/2011

47.786,53 -43963,53 3.823,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

12
TEREN SPAŢIU COMERCIAL SC. 
MOLMAT SRL. PIAŢA VECHE, SUP. 48,01 
MP

A/18; 
A/7; 
A/11;    
A/7

2-140/2010; 
1-181/2011; 
1-139/2010; 
184/2011

133.930,61 -123214,61 10.716,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

13
CLĂDIRE NR.1-PIAŢA VECHE 4643, SUP. 
127,89 MP

A/9;      
A/7

4-522/2007; 
284/2008

24,44 128779,56 128.804,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

14
CLĂDIRE NR.2-PIAŢA VECHE 4644, SUP. 
93,96 MP

A/10;      
A/8

4-522/2007; 
284/2008

27,27 94603,73 94.631,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

15
CLĂDIRE NR.3-PIAŢA VECHE 4645, SUP. 
56,17 MP

A/11;      
A/9

4-522/2007; 
284/2008

15,89 56559,11 56.575,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

16
CLĂDIRE NR.4-PIAŢA VECHE 4646, SUP. 
34,85 MP

A/12;      
A/10

4-522/2007; 
284/2008

10,31 35072,69 35.083,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.



Page 3 of 3 ANEXA NR. 3 LA 
HOTĂRÂREA 
NR.406/2011

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
r.

 
A

ne
xa

/ 
N

r.
 H

C
L

Valoare Inv. Dif. valoare Valoare justă Administrator

SITUAŢIA DIFEREN ŢELOR DE VALOARE REZULTAT Ă DIN 
REEVALUAREA BUNURILOR DIN DOMENIUL PRIVAT 
AFLATE ÎN ADMINISTRAREA S.C. PIE ŢE ŞI TÂRGURI 

CRAIOVA S.R.L.

Elemente de 
identificare 

17
CABINĂ TAXARE PVC TÂRG DE 
SĂPTĂMÂNĂ (ÎN VEDEREA SCOATERII 
DIN FUNCŢIUNE), SUP. CONST. 4,95 MP

A;         
A/11

307/2009;      
1-378/2009

11.287,00 -3.434,00 7.853,00
S.C. PIEŢE ŞI 

TÂRGURI 
CRAIOVA S.R.L.

                       TOTAL 1.997.965,34 -1288287,34 709.678,00

PREŞEDINTE 
DE ŞEDINŢĂ,

Florentin 
TUDOR


